

PREGÃO ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

Pregão Eletrônico Nº 00025/2021(SRP)**RESULTADO POR FORNECEDOR****40.464.205/0001-42 - EMARTINS ATACADISTA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Açúcar</u>	Embalagem 5,00 KG	288	R\$ 15,8800	R\$ 15,8800	R\$ 4.573,4400

Marca: LAÇÚCAR**Fabricante:** LAÇÚCAR**Modelo / Versão:** AÇÚCAR CRISTAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 01: Açúcar saco de 5 KG: Açúcar Cristal de origem vegetal em embalagem de 5 kg Cristal, branco, contendo no mínimo 98,3% de sacarose; livre de fermentação isenta de aparência, cor e cheiro próprios do tipo de açúcar; sabor doce; validade mínima de 12 meses; embalagem primária: sacode polietileno atóxico. PRODUTO MANUFATURADO NACIONAL. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias contados da data de sua apresentação. Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os custos, como custos, fretes, impostos, obrigações, entre outros. Demais Condições: De acordo com o edital e seus anexos.

2	<u>Café</u>	Pacote 500,00 G	1992	R\$ 10,3500	R\$ 7,9000	R\$ 15.736,8000
---	-------------	-----------------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: COURBARIL**Fabricante:** COURBARIL**Modelo / Versão:** CAFÉ TORRADO E MOÍDO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 02: Café torrado e moído pacote de 500grs: tipo tradicional, isento de grãos pretos, verdes ou fermentados, pó homogêneo; aroma e sabor característicos de regular a intenso; bebida mole a rio, contendo impurezas máximas de 1%; outros e umidade até 5%; condições de acordo com a Resolução RDC Nº. 277 DE 22/9/05 e Resolução SAA -28 de 1/06/07. A embalagem deve ser de plástico, lacrada e com indicação do fabricante, peso, data de validade. Apresentando garantia de higiene e consistência adequada (tipo café caseiro) validade mínima 4 meses. PRODUTO MANUFATURADO NACIONAL. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias contados da data de sua apresentação. Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os custos, como custos, fretes, impostos, obrigações, entre outros. Demais Condições: De acordo com o edital e seus anexos.

3	<u>Leite fluido</u>	Caixa 1,00 L	1728	R\$ 4,6700	R\$ 4,2000	R\$ 7.257,6000
---	---------------------	--------------	------	------------	------------	----------------

Marca: PORTO ALEGRE**Fabricante:** LATICÍNIOS PORTO ALEGRE**Modelo / Versão:** LEITE UHT INTEGRAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 03: Leite UHT integral caixa de 1 litro: embalagem longa vida. Nome e endereço do fabricante e a data da fabricação e validade Mínima de 4 meses a contar da data de entrega. PRODUTO MANUFATURADO NACIONAL. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias contados da data de sua apresentação. Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os custos, como custos, fretes, impostos, obrigações, entre outros. Demais Condições: De acordo com o edital e seus anexos.

4	<u>Gordura vegetal</u>	Embalagem 500,00 G	540	R\$ 6,9500	R\$ 6,9500	R\$ 3.753,0000
---	------------------------	--------------------	-----	------------	------------	----------------

Marca: DELÍCIA**Fabricante:** DELÍCIA**Modelo / Versão:** MARGARINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 04: Margarina pote de 500 grs: cremosa com sal sem glúten, - fonte de vitamina ADE, teor lipídico de 65% a 85%. Não deve conter em sua composição gordura do tipo trans. Embalada em pote plástico resistente, com proteção interna pós tampa (lacre). No seu rótulo deve conter prazo de validade/lote e informação nutricional. PRODUTO MANUFATURADO NACIONAL. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias contados da data de sua apresentação. Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os custos, como custos, fretes, impostos, obrigações, entre outros. Demais Condições: De acordo com o edital e seus anexos.

Total do Fornecedor: R\$ 31.320,8400**Valor Global da Ata: R\$ 31.320,8400**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar